
 

 

UCHWAŁA NR V/67/15 

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

z dnia 22 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/331/13 Rady Gminy Długołęka z dnia 19 marca 2013r. w sprawie 

zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r. 

poz. 594 ze zm.) i art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 1399 ze zm.), Rada Gminy Długołęka uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 2 uchwały nr XXII/331/13 Rady Gminy Długołęka z dnia 19 marca 2013r. w sprawie zarządzenia 

poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 

i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 15 otrzymuje brzmienie; 

– "15) Halina Oleksiak - na terenie sołectwa Januszkowice", 

2) pkt 17 otrzymuje brzmienie: 

– "17) Dorota Maciejczyk - na terenie sołectwa Kępa", 

3) pkt 19 otrzymuje brzmienie: 

– "19) Marzena Dzięgała - na terenie sołectwa Kiełczówek", 

4) pkt 31 otrzymuje brzmienie: 

– "31) Monika Szczepaniak - na terenie sołectwa Ramiszów", 

5) po pkt 40 dodaje się pkt 41 w brzmieniu: 

– "41) Wojciech Maciąga - na terenie sołectwa Wilczyce." . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

S. Azarewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 kwietnia 2015 r.

Poz. 1920


		2015-04-27T11:43:18+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




